EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

8ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 124/2020

PARA: ENTREVISTA POR COMPETÊNCIA

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 124/2020, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências CAP 33 Rua Manoel Martins, 53 Madureira – Rio de Janeiro - RJ,

CEP 21310-240 na data e no horário informado no Anexo I, nos respectivos horários por ordem de

classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
29/06/2021 – 09:00H

           CF DANTE ROMANÓ JÚNIOR

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

2º SILVIA PAULO DA SILVA

           CF ADERSON FERNANDES

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CRISTINA APARECIDA ROSA DA COSTA

6º CARLA CRISTINA DOS SANTOS LIMA DA SILVA

      CF IVANIR DE MELLO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

14º LUIZ ANTONIO COUTINHO LOPES

18º MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DE ANDRADE

21º PATRICIA CUSTÓDIO DA SILVA RODRIGUES

25º NUBIA CRISTINA DO NASCIMENTO TAVARES

32º NATHALYA EVELYN ALUIZIO LIMA

34º VITOR HUGO SILVA LIMA

      CMS MARIO OLINTO DE OLIVEIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º EUZI RODRIGUES DE PAULA

5º VANIA MARIA DA CONCEIÇÃO

9º MARCIA LOURENÇO CARDOSO

10º ROSEMARY GOMES SILVA

14º ADRIANA CRISTIANO SOARES DA SILVA

16º RENATA CRISTINA DA SILVA PRAZERES

      CMS NASCIMENTO GURGEL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º TANIA MARIA DOS SANTOS PEREIRA

7º VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO

12º ZULMIRA SANTIAGO PENHA NONARDO

14º ANDRÉA CARNEIRO LOUREIRO

38º FRANCYNE DE OLIVEIRA SOUSA

      CF ANA MARIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS CORREIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

11º TÂNIA MARA PEREIRA DE MATTOS

13º VERONICA CRISTINA SILVA BELFORT VIEIRA

16º JOSÉ VICTOR FERREIRA

24º JUSSARA DA COSTA

33º AMANDA DE PAIVA PONGELUPPE

36º JEFFERSON DE ASSIS DA SILVA

      CF SOUZA MARQUES

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

13º EULALIA ESTRELA DE LIMA

67º CLAUDIA REGINA FERREIRA VIEIRA

116º MICHELE RUBINSTEIN MONTEIRO

      CMS FLÁVIO DO COUTO VIEIRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

11º CONCEIÇÃO DE FÁTIMA DE SOUSA MENDONCA

13º ELLEN CRISTINA BARRETO FRANÇA

19º ELISANDRA MONDAINI SILVA

21º PERLA SANTOS FRANCO SALVIANO DO NASCIMENTO

31º ANA CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA

32º ANA LUCIA ROCHA BRITTO

      CF CANDIDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

16º WILLIAM RODRIGUES CARVALHO

22º VERONICA NOGUEIRA GOMES

      CF EPITACIO SOARES REIS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

11º GILCÉLIA BORBA MENEZES

12º LUCYENE DE FATIMA VIEIRA LIMA

      CMS SYLVIO FREDERICO BRAUNER

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

2º DAVID SATURNINO DE SOUZA

6º VALDINEA PEREIRA DE MORAES DOS SANTOS

10º JAQUELINE DA PENHA BARRETO CANDIDO

11º TATIANA DE MATTOS SILVA DA CONCEIÇÃO

12º ELIANE DE SOUZA DO NASCIMENTO

13º ELISANGELA CABRAL DA SILVA

      CMS AUGUSTO DO AMARAL PEIXOTO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ROSANE DA SILVA MAGALHÃES

6º AMAURI NOGUEIRA DE BARROS

9º ALINE LOURENÇO COSTA

10º RENATA ALOMBA PEREIRA TORRES

11º ANDERSON NASCIMENTO PIO

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE

29/06/2021 – 13:00H

      CMS ALICE TOLEDO TIBIRIÇA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

22º RENATA CRISTINA FERREIRA DA SILVA

29º JULIANA SANTOS ARAUJO

31º CARLA DAMIANA ADRIANO DOS SANTOS

      CF MARCOS VALADÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

6º ROSANA FREIRE RIBEIRO ROSSIMAN

10º LEONARDO DA COSTA NORONHA

18º LIVIA ZAGO MARTINS DE SOUZA

      CMS CARMELA DUTRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

21º HELOISA CRISTINA LOPES SABINO

37º CRISTIANE TAVARES DE JESUS

      CF DEPUTADO PEDRO FERNANDES FILHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

2º LUCIA HELENA DA CISTA SOUZA

13º VANESSA DOS SANTOS GARCEZ

19º MÔNICA GUIMARÃES CARMO

22º SIMONE CRISTINA DE SOUZA

26º FLAVIA ALBUQUERQUE TROTE

32º CÍCERO REIS

      CF MANOEL FERNANDES DE ARAÚJO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

4º SIANDRA BARBOSA DA SILVA FERNANDES

7º SORAIA SIQUEIRA DA SILVA ASSUNÇÃO

      CF ENFª EDMA VALADÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

9º KELLY SILVA

15º IRACEMA ALVES PAULMANN

17º VALQUIRIA CRISTIANE SILVA BARBOSA

20º ALINE DA CRUZ CORDEIRO

21º TATIANE JUVENAL FERREIRA

      CF ADOLFO FERREIRA DE CARVALHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

24º DANIELE DA SILVA PEREIRA

25º TALITA CRISTINA DA SILVA PEREIRA

26º THIAGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA

27º RUANA BARBOSA DO NASCIMENTO

36º FABIANA BARBOSA NEPOMUCENO SANTIAGO

40º ROSANE MOREIRA BARROS

      CMS PORTUS E QUITANDA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARIA JANETE FÉLIX DA SILVA

2º MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA

6º ROSANGELA DOS SANTOS TEIXEIRA

7º CLEIDIANA VIEIRA MARTINS DE LIMA

11º ANA CLAUDIA DA PAZ

      CF CYPRIANO DAS CHAGAS MEDEIROS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º VERA LUCIA GERIMIAS MELCHIADES

8º MARÍLIA EMÍLIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

      CF MESTRE MOLEQUINHO DO IMPÉRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

13º DIANI FÁTIMA RODRIGUES

15º CATIA LUZIA LEANDRO GUIMARÃES

16º CLÁUDIO MAURÍCIO SANTOS VICENTE

17º LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA

19º BIANCA CEDA DA SILVA

21º GLAUCIA SOARES DE OLIVEIRA

      CMS CLEMENTINO FRAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

5º MARCIO SILVEIRA DOS SANTOS

27º ANDERSON DOS SANTOS MACHADO

34º ISABELE MOREIRA BRANDÃO FERREIRA DA SILVA

      CF CARLOS NERY DA COSTA FILHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

31º DEIVI FERREIRA DA SILVA MATOS